§ 5º - O valor correspondente à taxa de expediente será de R$ 6,08 (Seis reais e oito centa-
vos). 

ARTIGO 7º-  A Unidade Fiscal do Município (UFM), a partir de 01/01/2019 será  atualizada 
em 3,97% (Três virgula noventa e sete por cento), passando o valor atualizado ser de R$ 
225,71 (Duzentos e vinte e cinco reais e setenta e um centavos). 

ARTIGO 8º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

ARTIGO 9º  - Revogam-se as disposições em contrário.  

Registre-se e Publique-se. 

Prefeitura Municipal de Nova Granada, 06 de novembro de 2018.

[...]

Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......: FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES 
LTDA

CNPJ - 58.302.506/0001-35

Rodovia Assis Chateaubriand s/nº - Km 176 – zona 
Rural

Guapiaçu/SP

R$ 219.990,00 (Duzentos e dezenove mil, 
novecentos e noventa reais).

Data.............:09/11/2018

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal